

Vedlegg til høring av forskrift om fredning av statens kulturhistoriske eiendommer kap XX – eiendommer i landsverneplan for Statens kartverk – forekomster av sårbare eller trua arter eller verneverdige naturtyper, naturområder, artsforekomster eller kulturlandskap på de fredete eiendommene

Prinsippene i Lov av 19. juni 2009 nr. 100 (naturmangfoldloven) §§ 8-12 skal legges til grunn ved offentlig myndighetsutøvelse som berører naturmangfoldet. Riksantikvaren har gjort søk i Artsdatabankens Artskart og Naturbasen til Direktoratet for Naturforvaltning for å fremskaffe nødvendig kunnskap for beslutningsgrunnlaget.

Resultatene for de enkelte kompleksene er ført opp nedenfor.

Etter vurdering av fredningsforslagets konsekvenser for naturmangfoldet i tråd med bestemmelsene i naturmangfoldloven kan ikke Riksantikvaren se at fredningen vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Dersom høringsinstansene har opplysninger som kan supplere resultatene ber vi om at dette blir opplyst som del av høringen.

Alden, gnr 59, bnr 1, Askvoll kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Auskjeret, gnr 0, bnr 0, Sykkylven kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Blåhøa, gnr 356, bnr 1, Oppdal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Her er registrert et landskapsvernområde i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Trollheimen». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Blåmannen Store, gnr 0 bnr 0, Tromsø kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Blåtinden, gnr 0, bnr 0, Balsfjord kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Bossnuten, gnr 157, bnr 1, og gnr 157, bnr 4, Vinje kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Her er registrert et landskapsvernområde med dyrelivsfredning i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Brattefjell-Vindeggen». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Dyrhaugstind Store, gnr 215, bnr 1, Luster kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Jotunheimen nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Ekeberg basis, gnr 183, bnr 247 og gnr 151, bnr 5, Oslo kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Elgspiggen, gnr77, bnr 29 og gnr 10000, bnr 1, Rendalen og Tolga kommuner har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Fonnfjellet, gnr 49, bnr 1, Meråker kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Skarven og Roltdalen nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Grubba, gnr 3, bnr 5, gnr 3, bnr 6, og gnr 3, bnr 11, Sirdal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Hestgrovheia, gnr 97, bnr 2 og gnr 0, bnr 0, Orkland kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Hårteigen, gnr 155, bnr 1, Ullensvang kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Hardangervidda nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Komparasjonsbasis for stålmålebånd, gnr 165, bnr 514, Bergen kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Kråktindan, gnr 1, bnr 2 og gnr 0, bnr 0, Steigen kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Kvien, gnr 194, bnr 1, og gnr 197, bnr 1, Ringebu kommune har 1 registrerte treff på en sårbar art, Sanglerke i Artsdatabankens Artskart i nærheten av anlegget. Det er ikke registrert spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Landhevingsmerke på Nordnes, gnr 165, bnr 527, Bergen kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Lofotodden, gnr 0, bnr 0, Moskenes kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Majaklumpen, gnr 62, bnr 1, Grane kommuner har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Matmora, gnr 0, bnr 0, Vågan kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Melderskin, gnr 0, bnr 0, Kvinnherad kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Folgefonna nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Melen, gnr 121, bnr 29, gnr 13-21,25, 34, 79, bnr 1 og gnr 0 bnr 0, Hustadvika kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Meridian-merket på Lindøya, gnr 205, bnr 1, Oslo kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Nystølvarden, gnr 4, bnr 136, Gol kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Prestkampen, gnr 240, bnr 1, Gausdal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Radøy basis, gnr 93, bnr 4 og gnr 99, bnr 6, Alver kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Rinnleiret basis gnr 17, bnr 3, Verdal kommune og gnr 253, bnr 5, Levanger kommune har 1 registrert treff på en sårbar art, Slagugle i Artsdatabankens Artskart i nærheten av anlegget. Det er ikke registrert spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder, men anlegget er ett par meter unna Ørin naturreservat. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Rondslottet, gnr 229, bnr 1, Dovre og Folldal kommuner har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Rondane nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Rustfjell, gnr 4, bnr 3, gnr 9, bnr 2, og gnr 0 bnr 0, Bygland kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Seilandstuva, gnr 9, bnr 1, Hammerfest kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Anlegget ligger i Seiland nasjonalpark ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Sissihøa, gnr 356, bnr 1, Oppdal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Her er registrert et landskapsvernområde i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Knutshø». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Snønuten, gnr 55, bnr 1 og gnr 187, bnr 1, Suldal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Her er registrert et landskapsvernområde med plantelivsfredning i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Dyraheio». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Synesvarden, gnr 51, bnr 4, Time kommune har 1 registrerte treff på en sterkt truet art, Vipe og 13 treff på sårbare arter, hvorav 12 treff på Sanglerke og 1 treff på Hettemåke i Artsdatabankens Artskart i nærheten av anlegget. Her er registrert et landskapsvernområde med plantelivsfredning i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Synesvarden». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Sølen, gnr 0, bnr 0, Rendalen kommune har 1 registrerte treff på en sterkt truet art, makrellterne i Artsdatabankens Artskart i nærheten av anlegget. Anlegget ligger i Sølen landskapsvernområde ifølge Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase. Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Tisleia basis, gnr 9002, bnr 2, Nord-Aurdal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Her er registrert et svært interessant kulturlandskap i Direktoratet for Naturforvaltnings Naturbase «Stølsvidda». Riksantikvaren finner at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Tregde, Normal Null av 1954, gnr 32, bnr 3, Mandal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Tromsdalstinden, gnr 16, bnr 3 og gnr 28, bnr 3, Tromsø kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Ustetind, gnr 69, bnr 2, Hol kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Vadsø basis A, gnr 8, bnr 1, Vadsø kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Vadsø basis B, gnr 8, bnr 1, Vadsø kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.

Vannstandsmåleren på Tregde, gnr 32, bnr 49, Mandal kommune har ingen registrerte sårbare eller truede arter. Det er heller ikke registrert andre spesielt verneverdige naturtyper eller naturområder. Riksantikvaren finner derfor at fredningen ikke vil påvirke naturmangfoldet i negativ retning.